

东方市教育局 设备采购合同

项目编号：ZZD-2020-005

项目名称：2020年东方市高考考场空调设施配置项目

分组包号：B包

甲方： 东方市教育局

乙方： 三亚玛斯特系统工程有限公司

签订日期： 2020 年 4 月 20 日

甲方：东方市教育局

乙方：三亚玛斯特系统工程有限公司

甲乙双方根据 2020 年 4 月 10 日 2020 年东方市高考考场空调设施配置项目（项目编号：ZZD-2020-005 B 包）开评标结果及招标文件的要求，经协商一致，签订合同如下。

一、货物及其数量、金额等：

合同总金额：¥4331880.00 元（大写：人民币肆佰叁拾叁万壹仟捌佰捌拾元整）

合同清单（见附件）

二、交货地点：用户指定地点

三、交货期：自签订合同生效之日起 15 日内。

四、付款方法：

1、付款货币：人民币。

2、付款方式：

合同签定后 5 个工作日内，甲方凭乙方开具的有效发票，向乙方支付合同总金额的 30%，即 ¥1299564.00 元（大写：人民币壹佰贰拾玖万玖仟伍佰陆拾肆元），所有设备到达甲方指定地点后，甲方凭乙方开具的有效发票，向乙方支付合同总金额的 50%，即 ¥2165940.00 元（大写：人民币贰佰壹拾陆万伍仟玖佰肆拾元整），设备全部安装完毕并验收通过后支付合同总金额的 15%，即 ¥649782 元（大写：人民币陆拾肆万玖仟柒佰捌拾贰元），剩余合同总金额的 5% 即 ¥216594 元（大写：人民币贰拾壹万陆仟伍佰玖拾肆元）作为质保金，一年后支付。

五、技术服务和保修责任方式

乙方对合同货物的质量保修期为验收合格之日起一年内。

乙方保证在合同货物出现故障和缺陷时，或接到甲方提出的技术服务要求后12小时内予以答复，如甲方有要求或必要时，乙方应在接到甲方通知后24小时内派员至甲方免费维修和提供现场指导。

如乙方在接到甲方维修通知后48小时仍不能修复有关货物，乙方应提供与该货物同一型号的备用货物。

如乙方在接到甲方提出的技术服务要求或维修通知后96小时内没有响应、拒绝或没有派员到达甲方提供技术服务、修理或退换货物，甲方有权委托第三人对合同货物进行维修或提供技术服务，因此产生的相关费用由乙方承担。

六、违约责任

延期交货或延期付款的违约责任：如乙方延期交货或甲方延期付款，每逾期一天，违约方应按延期交货所折合的金额或延期付款金额每天1%的比例向对方支付违约金，但该违约金累计不超过合同总金额的3%；上述逾期超过30天且成套集成的货物已交货套数未达合同约定套数 90%的以及单套货物未能全部交足的，守约方有权解除合同，并要求违约方赔偿由此造成的损失。

七、异议及处理

甲方对货物的型号、规格、质量有异议时，应在妥善保管货物的同时向乙方提出书面的异议和处理意见。

乙方在接到甲方书面异议后，应在3个工作日内函复甲方。乙方不及时函复视为默认甲方提出的异议和处理意见。

八、合同纠纷处理：

1、由甲乙双方协商处理。

2、向海南省当地仲裁机构提请仲裁或向甲方所在地法院起诉。

九、合同生效：本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

十、组成本合同的文件包括：

(一) 中标通知书；

(二) 标的清单

(三) 甲乙双方商定的其他必要文件。

十、合同份数

本合同一式肆份，中文书写。甲方、乙方、招标代理机构、政府采购监督管理部门各执一份。

甲方：东方市教育局

乙方：三亚玛斯特系统工程有限公司

地址：东方市

地址：三亚市解放路宝盛广场

开户行：中国工商银行三亚迎宾支行

帐号：2201002709200007639

法定（授权）代表人：李飞

法定（授权）代表人：余华丽

2020年 月 日

2020年 月 日

招标代理机构声明：本合同标的经中智达项目管理有限公司依法定程序采购，合同主要条款内容与招投标文件的内容一致。

招标代理机构：中智达项目管理有限公司

经办人：张琪

2020年 4 月 20 日

附件一、中标通知书

2020/4/14

中标通知书 - 政府采购交易系统

中标通知书

琼政招投[2020]0547号

三亚玛斯特系统工程有限公司：

2020年东方市高考考场空调设施配置项目(项目登记号:ZDD-2020-005)B包(标包编号:ZDD-2020-005B), 招标范围:主要包括高压电缆、低压电缆、电线。B包主要为空调配套及线路改造。(具体详见招标文件第三章的采购需求),于2020年04月10日进行开标、评审,经采购人确认,确定贵单位为中标供应商,中标价格(人民币):肆佰叁拾叁万壹仟捌佰捌拾元整(¥4331880.00),交货期:15日历天(设备到用户指定地点为签订合同后7天内,安装调试时间为设备到货后8天内完成)。

请贵单位在收到本通知书后30天内,按照《政府采购法》等有关规定,与招标人订立书面合同。

特此通知

招标人:(盖章)

招标代理机构:(盖章)

法定代表人:(签字或盖章)

2020年4月16日

法定代表人:(签字或盖章)

2020年4月14日

附件二、中标清单

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	入室电缆	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司	品牌：成天泰 规格型号： ZC-BV-10	33040m	13.00	429520.00	
2	电源控制器	广州迪士普音响科技有限公司	品牌：DSPPA 规格型号： PC1023S	2台	4500.00	9000.00	
3	管理终端	宏碁电脑(上海)有限公司	品牌：ACER 规格型号：D650	2台	3980.00	7960.00	
4	塑壳开关(MCCB)	施耐德电气(中国)有限公司	品牌：施耐德 型号规格： NSX250	4台	2100.00	8400.00	
5	总控配电箱	施耐德电气(中国)有限公司	品牌：施耐德 型号规格： ZKTAP	6台	5200.00	31200.00	
6	空调挂架	珠海格力电器股份有限公司	品牌：格力 规格型号： GL-301	346付	150.00	51900.00	
7	空调排水管路	国产	定做	1批	145000.00	145000.00	
8	安装及配件	人工		1批	230000.00	230000.00	
9	线管	海南雄塑科技发展有限公司	品牌：雄塑 规格型号：PVC32	13210m	24.00	317040.00	
10	主桥架	海口南程电缆桥架有限公司	品牌：南程 规格型号： CT-400X200	25m	490.00	12250.00	
11	主桥架	海口南程电缆桥架有限公司	品牌：南程 规格型号： CT-200X150	95m	205.00	19475.00	
12	垂直桥架	海口南程电缆桥架有限公司	品牌：南程 规格型号： CT-200X100	390m	175.00	68250.00	
13	楼层桥架	海口南程电缆桥架有限公司	1.名称:桥架安装 2.规格:CT-100X100 3.材质:防火桥架	4010m	155.00	621550.00	
14	楼层电源线	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司	品牌：成天泰 规格型号： ZC-BV-10	38400m	13.00	499200.00	
15	电力电缆	深圳市成天泰电	品牌：成天泰	860m	175.00	150500.00	

		缆实业发展有限 公司	规格型号: ZR-YJV-4X35+1 X16				
16	塑壳开关 (MCCB)	施耐德电气(中 国)有限公司	品牌: 施耐德 型号规格: NSX200	2 台	1900.00	3800.00	
17	浪涌保护器 (MCB)	西安荣瑞科技有 限公司	品牌: 荣瑞 型号: RSX6	6 个	950.00	5700.00	
18	塑壳开关 (MCCB)	施耐德电气(中 国)有限公司	品牌: 施耐德 型号规格: NSX100	14 台	1550.00	21700.00	
19	塑壳开关 (MCCB)	施耐德电气(中 国)有限公司	品牌: 施耐德 型号规格: NSX63	61 台	1460.00	89060.00	
20	楼层配电箱	施耐德电气(中 国)有限公司	品牌: 施耐德 型号规格: ZKTAP	31 台	3200.00	99200.00	
21	其它互感 器、等辅材 一批	国产	定做	1 批	800.00	800.00	
22	微型断路器 (MCB)	西安荣瑞科技有 限公司	品牌: 荣瑞 型号: RSX6	235 个	305.00	71675.00	
23	教室配电箱	施耐德电气(中 国)有限公司	品牌: 施耐德 型号规格: ZKTAP	346 台	390.00	134940.00	
24	其它辅材一 批	国产	定做	1 批	800.00	800.00	
25	电源模块	深圳市合广测控 技术有限公司	品牌: 合广测控 规格型号: A1-PWR-0101	32 台	2380.00	76160.00	
26	通信转换模 块	深圳市合广测控 技术有限公司	品牌: 合广测控 规格型号: A1-MBT-0213	6 台	7200.00	43200.00	
27	8 路继电器 控制模块	深圳市合广测控 技术有限公司	品牌: 合广测控 规格型号: A1-MLC-1378	32 台	7500.00	240000.00	
28	6 键 LCD 智能触摸面 板	深圳市合广测控 技术有限公司	品牌: 合广测控 规格型号: A1-86LD-2748	32 台	5500.00	176000.00	
29	智能电力系 系统集成软件	深圳市合广测控 技术有限公司	品牌: 合广测控 规格型号: V3.0	2 套	85000.00	170000.00	
30	图形组态	深圳市合广测控 技术有限公司	品牌: 合广测控 规格型号: V3.0	2 套	28000.00	56000.00	
31	智能系统配	国产	定做	1 批	75000.00	75000.00	

	件及线材							
32	墙面恢复	人工		1270 平方	80.00	101600.00		
33	安装运输	人工		1 批	365000.00	365000.00		
	总价						4331880.00	